

Vordingborg Bugser A/S

Vesthavnen 5, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 36 53 54 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Rasmus Juul Tambour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vordingborg Bugser A/S Vesthavnen 5 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 36 53 54 07
	Stiftet: 7. februar 2015
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Tambour Rasmus Juul Tambour Niels Conrad Højlund Hansen
Direktion	Rasmus Juul Tambour
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skibsfart og shippingvirksomhed, herunder bugsering samt køb og salg af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.176.470	4.766.082
1 Personaleomkostninger	-3.081.557	-3.108.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-650.781	-532.201
Driftsresultat	1.444.132	1.125.117
Øvrige finansielle omkostninger	-216.779	-215.715
Resultat før skat	1.227.353	909.402
Skat af årets resultat	-47.956	37.146
Årets resultat	1.179.397	946.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.179.397	946.548
Disponeret i alt	1.179.397	946.548

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.191	120.683
3 Skibe	4.707.253	4.460.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.823.444</u>	<u>4.581.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.823.444</u>	<u>4.581.528</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.050	135.775
Varebeholdninger i alt	<u>49.050</u>	<u>135.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.670.488	1.189.384
Udskudte skatteaktiver	0	1.390
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	6.000
Andre tilgodehavender	196.502	234.801
Periodeafgrænsningsposter	8.000	10.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.990</u>	<u>1.442.242</u>
Likvide beholdninger	<u>1.316</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.933.356</u>	<u>1.578.017</u>
Aktiver i alt	<u>6.756.800</u>	<u>6.159.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.200.997	1.021.600
Egenkapital i alt	2.600.997	1.421.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.290	0
Hensatte forpligtelser i alt	34.290	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	771.830	989.185
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	771.830	989.185
4 Kortfristet del af langfristet gæld	512.865	394.354
Gæld til pengeinstitutter	1.175.867	1.204.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.965	902.093
Gæld til associerede virksomheder	0	753.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.272	353.866
Anden gæld	720.714	30.366
Periodeafgrænsningsposter	0	110.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.349.683	3.748.760
Gældsforpligtelser i alt	4.121.513	4.737.945
Passiver i alt	6.756.800	6.159.545

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	425.052	500.052
Kontant kapitaludvidelse	325.000	0	325.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	946.548	946.548
Kapitalforhøjelse foretaget i året	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.021.600	1.421.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.179.397	1.179.397
	400.000	2.200.997	2.600.997

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.020.982	3.070.624
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.575</u>	<u>38.140</u>
	<u>3.081.557</u>	<u>3.108.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	201.949	186.749
Tilgang i årets løb	97.813	15.200
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>199.762</u>	<u>201.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-81.266	-41.383
Årets afskrivninger	-25.638	-39.883
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>23.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-83.571</u>	<u>-81.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>116.191</u>	<u>120.683</u>
3. Skibe		
Kostpris 1. januar 2021	5.395.905	4.282.938
Tilgang i årets løb	<u>871.551</u>	<u>1.112.967</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.267.456</u>	<u>5.395.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-935.060	-442.742
Årets afskrivninger	<u>-625.143</u>	<u>-492.318</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.560.203</u>	<u>-935.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.707.253</u>	<u>4.460.845</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.284.695	512.865	771.830	0
	1.284.695	512.865	771.830	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.409 t.kr., har selskabet stillet fordringsspannt på nominelt 500 t.kr. Selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør pr. 31. december 2021 1.1670 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.233 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.707 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Juul Tambour

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-411871545242
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 22:59:03
Underskrevet med NemID

Rasmus Juul Tambour

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-411871545242
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 22:59:03
Underskrevet med NemID

Rasmus Juul Tambour

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-411871545242
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 22:59:03
Underskrevet med NemID

Michael Tambour

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-685107960245
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 07:15:35
Underskrevet med NemID

Niels Conrad Højlund Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-197403779139
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 08:19:42
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 08:48:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 11703eXqUzU247926957